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GUIAS DE TURISMO  
 
Alexandre Gomes Peixoto Filho  
Alexandre.gomes@itelefonica.com.br  
 
Arisleida Rego  
(63) 9977-4786 
tocantur@yahoo.com.br  
 
Celeida Leonel  
(94) 9118-0689 
Nega286@hotmail.com  
 
Diego Jacques sommer  
(63) 9977-8968 
Diego@40grausnocerrado.com.br 
 
Edilene de Oliveira fonseca  
(63) 32155405/ 8403-9406 
Eddy_oliv@hotmail.com  
 
Eliane Barreto de Souza  
(63) 3217-1143 
Eliane.beretta@hotmail.com 
 
Eudete ribeiro de Araújo  
(63) 8403-4367 
eudeteturismo@gmail.com  
 
Fátima Praxedes Matheus Miranda  
(63) 84776989/ 3212-9928  
Fafister@gmail.com.br  
 
Fernando torres  
(63) 8421-6581  
fernandojalapao@hotmail.com  
 
Flavio Silveira ribeiro  
(63) 3215-4957  
Norte_tur@hotmail.com  
 
Gederson Moreira Cezar  
(63) 8404-0576 
Gedersoncezar@hotmail.com  
 
Gilcimar Barbosa  
(63) 8101-5373 
Dancacomigo1@yahoo.combr  

mailto:Alexandre.gomes@itelefonica.com.br
mailto:tocantur@yahoo.com.br
mailto:Nega286@hotmail.com
mailto:Diego@40grausnocerrado.com.br
mailto:Eddy_oliv@hotmail.com
mailto:Eliane.beretta@hotmail.com
mailto:eudeteturismo@gmail.com
mailto:Fafister@gmail.com.br
mailto:fernandojalapao@hotmail.com
mailto:Norte_tur@hotmail.com
mailto:Gedersoncezar@hotmail.com
mailto:Dancacomigo1@yahoo.combr


 
PREFEITURA DE PALMAS 

AGÊNCIA MUNICIPAL DE TURISMO 

 
 
 
 
Higor Aires  
(63) 8401 5373  
Aventureco1@gmail.com  
 
Iraci Alves do santos  
(63) 8131-4274 
cacault@hotmail.com  
 
João Marcelo Sanches Parente  
(63) 3217-9128  
Ativa.to@gmail.com  
 
José Eudes torres Gomes  
(63) 9233-4779 
eudisca@yahoo.com.br  
 
Lilian de Sousa Ribeiro  
(63) 8482-7196 
Lili-ht@hotmail.com  
 
Livía de Sousa silva  
(63) 3217-5141 
livissilva@hotmail.com  
 
Luciana Gaspar Macrini  
(63) 8423-1446 
Luciana.dmlconsultoria@gmail.com  
 
Maria tenise Ramos Pereira  
(63) 3225-3180 
sintoniatotalbaby@hotmail.com  
 
Miguel Raimundo Fernandes  
(63) 8481-2843 
Miguel_guia13@hotmail.com  
 
Paixão Rabelo  
(63) 8408-7962  
paixaodemariarabelo@gmail.com 
 
Sheila de Oliveira  
(63) 8408-0492  
Sheila.palmas@gmail.com  
 
Silvana Sotero  
(63) 3214-1614 
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Silvaniasolteiro93@gmail.com  
 
 
 
Suellen Oliveira  
(63) 841726-02  
Suoliveir2011@gmail.com  
 
Taissa Ferreira 
(63) 9229-8767 
Taissahayes@gmail.com  
 
Vanderley Borges  
(63) 9985-0220  
endurobicicletas@gmail.com  
 
Vanilda Pacine  
(63) 8402-7936 / 8118-0557 
Vanildaexcursoes@hotmail.com  
 
Vera Lucia s Domingues  
(63) 8127-6695  
amapu@bol.com  
 
Vilson dos Santos  
(63) 9962- 3165/ 8450-6917  
Vilson222@gmail.com  
*Cadastrados na Agência Municipal de Turismo 
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